

T36

- platí od 01.09. do 07.09.2025

SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

BOMBA CENY

HĽADAJ BOMBU V LETÁKU - NAKÚPIŠ NAJVÝHODNEJŠIE!

Potraviny

*Radosť nakupovať*V PONUKE
OD UTORKA
02.09.2025Hrozno biele
voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99Cherry paradajky
500 g
1 kg = 1,98 €

AKCIA

0,99Bravčové karé
bez kostí
1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99Morčacie prsia
1 kg
1 kg = 6,99 €

AKCIA

6,99Tami Tatranské polotučné
trvanlivé mlieko 1,5% 1 l
1 l = 0,55 €

-38%

0,55Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúcká 1,
Poprad-Velká Zúžin ParkTreskoslovenská treska
v majonéze 140 g
1 kg = 8,50 €

-34%

1,19PODSTIELKOVÉ
OD 2 BAL.

1 KS = 0,17 €

Staromestské
podstielkové vajcia
"M" 18 ks3,60 Cena za
1 kus

-45%

2,99

Cena za bal. pri kúpe od 2 bal.

0,20 €/ks pri kúpe 1 bal.
0,17 €/ks pri kúpe 2 bal.Rama
Classic, Maslová 400 g
1 kg = 4,23 €

-39%

1,69Vénusz
slniečnicový olej
jednoduchý 1 l
1 l = 1,79 €

-40%

1,79Zlatý Bažant
Radler 0,0% - všetky druhy 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,36 €

-46%

0,68Pepsi Cola, Pepsi Zero sugar,
7UP Zero, Mirinda pomaranč 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,70 €

-37%

1,39

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 01.09.2025

UTOROK 02.09.2025

STREDA 03.09.2025

AKCIOVÁ CENA
2,99€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Popradská
Extra Špeciál
pražená
mletá káva
250 g
1 kg = 11,96 €

4,75 -37%
2,99
1 ks = 3,69 €
pri nespĺnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Popradská káva
Extra Špeciál 250g - maximálny odber: 3 ks na nákup.

2 KS = 5,98€

Raffaello
150 g

3,49 Cena za
1 kus

AKCIA
2,99
Cena za ks pri kúpe 2ks

23,27 €/kg pri kúpe 1 ks
19,93 €/kg pri kúpe 2 ks

2 KS = 3,18€

Vénusz
slniečnicový olej
jednodruhový 1 l

1,79 Cena za
1 kus

AKCIA
1,59
Cena za ks pri kúpe 2ks

1,79 €/l pri kúpe 1 ks
1,59 €/l pri kúpe 2 ks

2 KS = 10,98€

Rochester zázvorový
nápoj Ginger, Ginger
light 0,725 l

5,99 Cena za
1 kus

AKCIA
5,49
Cena za ks pri kúpe 2ks

8,26 €/l pri kúpe 1 ks
7,57 €/l pri kúpe 2 ks

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 01.09-03.09 2025

Bravčové
stehno 1 kg
1 kg = 3,59 €

AKCIA
3,59

Šampiňón biely voľný
1 kg = 2,99 €
Kuriatka 200g
1 kg = 14,95 €
Portobello 500g
1 kg = 5,98 €

AKCIA
2,99

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Magnum nanuk Biely,
Mandľa, Classic 110 ml

1,49 Cena za
1 kus

1,95 -49%
0,99
Cena za ks pri kúpe od 2ks

13,55 €/l pri kúpe 1 ks
9,00 €/l pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

CBA Premium smotanový
jogurt - všetky druhy 145 g

0,39 Cena za
1 kus

0,45 -31%
0,31
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

2,69 €/kg pri kúpe 1 ks
2,14 €/kg pri kúpe 2 ks

Neplatí pre predajňu
Poprad Veľká

Syr Švajčiarsky
ementál blok
45% 100 g
1 kg = 7,50 €

1,66 -29%
0,75

Raffaello
150 g
1 kg = 23,27 €

5,29 -31%
3,49

Popradská
Extra Špeciál
pražená
mletá káva 250 g
1 kg = 14,76 €

4,75 -22%
3,69

Korunný cukor
krystalový
1 kg
1 kg = 0,69 €

0,99 -30%
0,69



Dyňa červená v celku 1 kg

1 kg = 0,49 €

porciovaná 0,79 €

1 kg = 0,79 €

AKCIA

0,49



Nektárinky
voľné
1 kg

1 kg = 2,49 €

AKCIA

2,49



Broskyne
voľné
1 kg

1 kg = 2,49 €

AKCIA

2,49



Mandarínky voľné
1 kg

1 kg = 2,09 €

AKCIA

2,09



Slivky modré
voľné 1 kg

1 kg = 1,49 €

AKCIA

1,49



Jablá červené
1 kg

1 kg = 1,39 €

AKCIA

1,39



Paprika červená
1 kg

1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,79



Kukurica
1 ks

1 ks = 0,39 €

AKCIA

0,39



Mrkva
voľná
1 kg

1 kg = 0,65 €

AKCIA

0,65



Kapusta biela
voľná 1 kg

1 kg = 0,65 €

AKCIA

0,65



Zemiaky konzumné skoré
neprané 10 kg

1 kg = 0,45 €

AKCIA

4,49



Zeler voľný
1 kg

1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99



KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Casa Modena
Spianata Romana,
Picante 80 g

1 kg = 28,63 €

AKCIA

2,29

95% MÄSA



Baby šunka
100 g

1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Neplati pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin park



Kuracia šunka
100 g

1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplati pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Dusená šunka
100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Neplati pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Jemná saláma
100 g

1 kg = 5,90 €

AKCIA

0,59

Neplati pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin park



Staromestská
klobása
100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79



100% MÄSA

Gombasecká klobása
100 g

1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Staromestský kabanos
100 g

1 kg = 6,50 €

AKCIA

0,65



Staromestské párky
100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79



Poličan
100 g

1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Šunková klobása
na gril
100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69



100% MÄSA

Údená
lahôdka z karé
100 g

1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Neplati pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Údená slanina
s kožou 100 g

1 kg = 5,90 €

AKCIA

0,59



**BEZ
ČIEK**

Bravčová
škvarená masť
400 g

1 kg = 3,23 €

AKCIA

1,29



PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK, BUKOVECKÁ,
LINGOV



Grilované kurča
1 ks
1 ks = 6,90 €

AKCIA

6,90

PLATÍ OD UTORKA 02.09.2025
PRE PREDAJNE HNILEC,
POPRAD-VEĽKÁ A ZUZKIN PARK

Bravčové
plece 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

balené v OA

Bravčová
krkovička 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Staromestské špekačky 100 g
1 kg = 4,99 €



AKCIA

0,49



Bravčové stehno 1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99



Bravčové karé
1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99



Hovädzie stehno
1 kg
1 kg = 11,49 €

AKCIA

11,49



Bravčové
rebrá 1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99



Mleté mäso
bravčové 1 kg
1 kg = 4,19 €

AKCIA

4,19



Morčacie krídla
1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99



Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 2,29 €

AKCIA

2,29



Kuracie stehná
vykostené 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99



Kuracie stehná
horné 1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká Zuzkin Park

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká Zuzkin Park

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká Zuzkin Park

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúčská 1 a Poprad- Veľká

CIABATTA
85 g
1 kg = 2,94 €

~~0,25~~ **-29%**
0,25

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský
Pagáč škvarkový so
slivkovým lekvárom 90 g
1 kg = 9,89 €

~~1,19~~ **-25%**
0,89

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúčská 1 a Poprad- Veľká

Minit Pinsa Gazdovská,
Šunka-syr-kukurica
140 g
1 kg = 9,21 €

AKCIA
1,29

OD 2 KS
MÔŽE NE KOMBINOVAŤ

Donut
Jahodový, Čokoládový
56-58 g

0,45 Cena za 1 kus

AKCIA
0,36
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

8,04 €/kg pri kúpe 1 ks
6,43 €/kg pri kúpe 2 ks

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúčská 1 a Poprad- Veľká

Minit XXL Duo
Mascarpone - malina
96 g
1 kg = 7,19 €

~~0,89~~ **-22%**
0,69

Vamex Chlieb
pšeničný ražný
tmavý 600 g
1 kg = 1,48 €

~~1,19~~ **-25**
0,89

Vamex Osie hniezdo
Škoricové, Kakaové 90 g
1 kg = 7,22 €

AKCIA
0,65

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský
chlieb Ražno - pšeničný
krájaný, balený
500 g
1 kg = 2,98 €

AKCIA
1,49

Ölz Vianočka 500 g
1 kg = 4,48 €

~~3,29~~ **-32%**
2,24

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestské
parené buchty
- S lekvárom, Jahodové,
S kakaovo-orieskovou náplňou,
Trio 500 g
1 kg = 5,18 €

AKCIA
2,59

STAROMESTSKÁ KUCHYŇA

**V PONUKE
OD UTORKA
02.09.2025**

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský Stroganov kurací
s opekanými zemiakmi
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA
4,69

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský
Vyprážaný syr, americké
zemiaky, tatárska omáčka
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA
4,69

STAROMESTSKÉ BISTRO

AKCIA

**KÚP 2 JEDLÁ Z
DENNÉHO MENU
A JEDNO MÁŠ ZA**

STAROMESTSKÉ BISTRO

ČÍŽIK - ALBELLI, MILA

4,49 € / KS
CENA ZA KS PRI KÚPE 2KS

**AKCIA PLATÍ
PON - PIA
OD 9:00 DO 17:00**



Prima Mroz nanuk
v poleve Jahody, Maliny,
Mango 50 ml
11 = 13,00 €
~~0,89~~ -27%
0,65



Viennetta Algidna
Vanilka, Cokolada 650 ml
11 = 3,52 €
~~3,89~~ -41%
2,29



Nowaco Americké
zemiaky hlbokomrazené
do rúry 750 g
1 kg = 3,19 €
~~3,29~~ -27%
2,39



Zott Jogobella
Classic, Standart,
Special 150 g
1 kg = 2,47 €
~~0,55~~ -33%
0,37

ZĽAVA 61% NA DRUHÝ KUS

Stará Mama pirohy so zemiakovo-bryndzovou náplňou 1 kg

4,29 Cena za 1 kus

AKCIA

2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

4,29 €/kg pri kúpe 1 ks
2,99 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

Nowaco Kuracie stripsy mrazené 500 g

4,69 Cena za 1 kus

~~5,49~~ -36%
3,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

9,38 €/kg pri kúpe 1 ks
6,98 €/kg pri kúpe 2 ks



Recký jogurt Jahoda
Milko Grécky jogurt
-- všetky druhy 140 g
1 kg = 3,64 €
~~0,79~~ -35%
0,51



Omira Milch
Swirl Dessert
čokoládovo-vanilková
prichuť 150 g
1 kg = 3,27 €
AKCIA
0,49

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Mlékárna Kunin Pohár Čokoládový, Jahodový 150 g

0,59 Cena za 1 kus

~~0,79~~ -43%
0,45

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

3,93 €/kg pri kúpe 1 ks
3,00 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Nika termix do vrecka Kakao, Vanilka 80 g

0,59 Cena za 1 kus

~~0,89~~ -29%
0,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

7,38 €/kg pri kúpe 1 ks
6,13 €/kg pri kúpe 2 ks



Zott Monte Mliečny
dezert čokoládový
s orieškami 150 g
1 kg = 5,67 €
~~1,25~~ -32%
0,85



Sabi Jogurt
biely 450 g
1 kg = 3,09 €
AKCIA
1,39

FRESH
Pochútková smotana kyslá 12% 200 g
1 kg = 2,45 €

AKCIA
0,49

OD 2 KS

Olma Smotana na šľahanie 33% 200 g

1,09 Cena za 1 kus

~~1,25~~ -27%
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

5,45 €/kg pri kúpe 1 ks
4,95 €/kg pri kúpe 2 ks



Kinder Maxi King
35 g
1 kg = 22,57 €
AKCIA
0,79

Tami Paťa - Tvarohová pena Kakaová 70 g
1 kg = 8,43 €

AKCIA
0,59



Orion Deli
všetky druhy 35 g
1 kg = 12,86 €

~~0,59~~ -24%
0,45

Orion Banány
v horkej / v bielej čokoláde,
Marhule v horkej čokoláde,
42 - 45 g
1 kg = 16,43 €

AKCIA
0,69

Roshen Čokoláda
Karamelová, Kakaová,
Creme brulee
40 - 43 g
1 kg = 12,25 €

AKCIA
0,49

OD 2 KS
Kinder
Happy Hippo
20,7 g

~~0,78~~ -36%
0,50
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

29,50 €/kg pri kúpe 1 ks
25,00 €/kg pri kúpe 2 ks

Orion
Lentilky
Hexa
28 g
1 kg = 24,64 €

AKCIA
0,69

Kraś
Animal kingdom
mliečna čokoláda
15 g
1 kg = 26,00 €

AKCIA
0,39

Lindt Lindor
čokoláda
všetky druhy
37 - 38 g
1 kg = 34,86 €

~~1,69~~ -24%
1,29

Milka Milkinys
tyčinky s mliečnou
náplňou 87,5 g
1 kg = 18,28 €

~~2,19~~ -27%
1,59

Orion čokoláda
Biela, Horká,
Mliečna
85 g
1 kg = 17,06 €

~~1,89~~ -23%
1,45

Orion Študentská pečat
všetky druhy
170 g
1 kg = 16,41 €

AKCIA
2,79

Amoretta dezert
Classic, Desserts
106 g
1 kg = 24,43 €

AKCIA
2,59

Dezert
Elit Gourmet
Collection Black
170 g
1 kg = 52,88 €

AKCIA
8,99

Kinder
Schoko-Bons
125 g
1 kg = 20,72 €

~~3,39~~ -24%
2,59

Ertllovský perník
Slivkový, Jahodový
s tmavou polevou
60 g
1 kg = 14,83 €

AKCIA
0,89

Figaro
Snehulky Mix 150 g
1 kg = 9,27 €

AKCIA
1,39

Haribo
Mami Fizz
všetky druhy
80 - 100 g
1 kg = 10,63 €

AKCIA
0,85

Toffix
CENTER FILLED
FRUIT CHEW
ovocné cukríky
90 g
1 kg = 7,67 €

AKCIA
0,69

Tic Tac
Mint, Orange
18 g
1 kg = 27,22 €

~~0,75~~ -35%
0,49

Wrigleys
Airwaves
žuvačka bez cukru
všetky druhy
14 g
1 kg = 49,29 €

AKCIA
0,69

NEW
NEU
STORCK
merc
Lovelies,
White, Creamy
185 g
1 kg = 21,57 €

~~5,69~~ -30%
3,99

 Orion Delissa Kokosová biela, Horká, Mliečna, Lieskovooriešková 30 g 1 kg = 15,00 € 0,59 -24% 0,45	 Raffaello Oblátka posypaná kokosom 40 g 1 kg = 22,25 € 1,19 -25% 0,89	 Nature Line sušienky - všetky druhy 65 g 1 kg = 9,08 € AKCIA 0,59	 Pečivárne Retro polomáčané sušienky 100 g 1 kg = 6,90 € 0,99 -30% 0,69	 Bahlsen Hit sušienky Čokoláda, Vanilka, Slaný karamel 220 g 1 kg = 7,68 € 2,29 -26% 1,69	
 Dr. Gerard piškóty plnené, dva druhy 170 g 1 kg = 8,18 € AKCIA 1,39	 Lotus Biscoff karamelizované sušienky 124 g 1 kg = 10,40 € 1,69 -24% 1,29	 Happy Swing trubičky Kakaové, Vanilkové, Kokosové, Brownie 150 g 1 kg = 5,93 € AKCIA 0,89	 Lukas California California sušienky v listkovom ceste Malinové, Pomarančové 150 g 1 kg = 5,93 € AKCIA 0,89	 Smiley Sladkostičky z odpaľovaného cesta 150 g 1 kg = 11,27 € AKCIA 1,69	 Opavia piškóty 120 g 1 kg = 6,32 € 1,69 -26% 1,39
 Mila rezy 50 g 1 kg = 11,80 € 0,79 -25% 0,59	 Marini SFOGLIATINE GLASSATE Marini pečivo z listkového cesta glazed puff pasty 200 g 1 kg = 7,45 € AKCIA 1,49	 Puky Ravita Kukuričné chrumky s ovocnou príchutou 100 g 1 kg = 9,90 € AKCIA 0,99	 Werther's Original Caramel POPCORN Werther's Original Popcorn vypukávaný Caramel 140 g 1 kg = 17,79 € 3,29 -24% 2,49	 Marlenka NAPOLEONKY Classic Marlenka Napoleonky rezy z listkového cesta 300 g 1 kg = 17,63 € AKCIA 5,29	
	 Jagdfeld Gofri Vafle vajecné 125 g 1 kg = 8,72 € AKCIA 1,09	 7 Days Croissant s náplňou Kakaový, Jahodový, Lieskovcový 60 g 1 kg = 6,50 € 0,75 -48% 0,39	 Dahli Brioche Dahli buchty mliečne brioche 400 g 1 kg = 7,48 € AKCIA 2,99	 Dr. Ensa Želé Banánové v horkej čokoláde, Pomarančové v mliečnej čokoláde 150 g 1 kg = 17,27 € AKCIA 2,59	



~~0,69~~ -20%
0,55



AKCIA
0,59



AKCIA
0,99



AKCIA
1,05



AKCIA
0,99



~~3,59~~ -20%
3,19



AKCIA
0,49



AKCIA
0,99



AKCIA
0,99



~~1,59~~ -21%
1,49



~~1,69~~ -30%
1,19



AKCIA
1,29



~~2,59~~ -23%
1,99



AKCIA
1,39



~~1,99~~ -20%
1,59



AKCIA
0,49



AKCIA
0,99



~~1,19~~ -25%
0,89



AKCIA
1,39



AKCIA
1,19

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ





Tektmar Müsli
tyčinka v poleve
- len vybrané druhy
30 g
1 kg = 15,00 €

AKCIA

0,45



Tektmar Juicy Bar Yogurth
Slaný karamel,
Arašidový krém
40 g
1 kg = 24,75 €

~~1,29~~ **-23%**

0,99



Emco Ovsená kaša
- 3 druhy 55 g
1 kg = 7,09 €

~~0,89~~ **-56%**

0,39



Fresh Chlebič
Ryžový polomáčaný
- 3 druhy 60 g
1 kg = 9,17 €

AKCIA

0,55



BonaVita
Corn Flakes
Kukuricné
lupienky
375 g
1 kg = 5,31 €

AKCIA

1,99



Dr. Ensa
sušené kandizované ovocie
Ananás plátky,
Ananás-papája 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09



Marianna
Hrozienka
Sultanas
250 g
1 kg = 5,80 €

AKCIA

1,45



Fresh
Exclusive
Sušené slivky
300 g
1 kg = 8,30 €

AKCIA

2,49



Dr. Ensa
sušené marhule
200 g
1 kg = 14,95 €

~~3,79~~ **-21%**

2,99



JIM
Jerky Snack
- 3 druhy
23 g
1 kg = 99,57 €

AKCIA

2,29



Emco
Mysli na Zdraví
čokoláda a orechy
750 g
1 kg = 3,32 €

~~3,99~~ **-38%**

2,49



Mages
Ravita Mages
500 g
1 kg = 7,98 €

AKCIA

3,99



Viva Kompót dyna s
príchutou ananásu
640 g/PP 320 g/
1 kg = 4,34 €

~~1,79~~ **-22%**

1,39



Ady marhulový
kompót 660 g/PP 330 g/
1 kg = 7,55 €

AKCIA

2,49



Vargapál
Farmársky med
kvetový
950 g
1 kg = 8,73 €

AKCIA

8,29



Topping poleva
čokoládová
200 g
1 kg = 8,45 €

~~2,19~~ **-23%**

1,69



Bonavita Mini
Celozrnné
suchárik
140 g
1 kg = 9,21 €

AKCIA

1,29



Bonavita
Tradičné
suchárik
140 g
1 kg = 9,93 €

AKCIA

1,39



Carpathia Polievka
- len vybrané druhy
44-48 g
1 kg = 15,68 €

~~0,99~~ -30%
0,69



Vitana bujón
tekutý Masox, Zeleninový,
Kurací 180 ml
1 l = 11,06 €

AKCIA
1,99



Podravka
ochucovadlo
500 g
1 kg = 5,98 €

AKCIA
2,99



Klas cestoviny
- 2 vajecné
Nitovky, Rezance,
Fľačky 250 g
1 kg = 2,36 €

~~0,79~~ -25%
0,59



Podravka
Semolinové cestoviny
- všetky druhy
400-500 g
1 kg = 3,48 €

AKCIA
1,39



Ensa Kuskus
500 g
1 kg = 2,98 €

AKCIA
1,49



SOS Ryža jazminová
dlhozrná
1 kg
1 kg = 2,49 €

AKCIA
2,49



Soliv Varená
jódovaná jedlá soľ
1 kg
1 kg = 0,40 €

AKCIA
0,40



OTMA Bolognese
Otma hotová omáčka
Cigánska, Boloňská
300-350 g
1 kg = 6,30 €

AKCIA
1,89



Heinz kečup
Rajčinový,
Rajčinový ostrý
570 g
1 kg = 4,37 €

~~3,99~~ -38%
2,49



Giana Pasirované
lúpané paradajky
500 g
1 kg = 1,78 €

~~1,39~~ -34%
0,89



Franz Jozef Paradajky
sušené 190 g
/PP 110 g/
1 kg = 14,45 €

AKCIA
1,59



Hamé Saba
papriková nátierka
160 g
1 kg = 7,44 €

AKCIA
1,19



Mutti Pesto
z oranžových
paradajok 180 g
1 kg = 9,94 €

~~3,99~~ -55%
1,79



Pi Franz Josef pesto
Bazalkové, Paradajkové
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA
1,99



Snico Kráľovská horčica
kremzská 350 g
1 kg = 2,54 €

~~1,19~~ -25%
0,89



Frucona Ocot kvasný
liehový 8%, 1 l
1 l = 0,55 €

AKCIA
0,55



Marianna Fazuľa
maslová Farebná 250 g
1 kg = 7,96 €

AKCIA
1,99



Fresh Sošovica
500 g zelená
veľkozrná 500 g
1 kg = 2,58 €

AKCIA
1,29



Olidi olio
di sansa di oliva
Olivový olej
Pomace 1 l
1 l = 5,69 €

~~7,79~~ -27%
5,69



CBA
Pálivá nátierka,
Pasta z údeného mäsa,
Bôčiková nátierka
120 g
1 kg = 5,75 €

AKCIA
0,69



Hamé
Májka
Lahodkový bravčový
krém 160 g
1 kg = 7,19 €

~~1,59~~ **-28%**
1,15



Hamé
Kurací nářez
150 g
1 kg = 9,27 €

AKCIA
1,39



CBA
Zmes na špagety
400 g
1 kg = 3,73 €

AKCIA
1,49



Tatragon
Bravčové mäso
na paprike
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA
1,99



Viva
Hotové jedlo v
konzerve
- len vybrané druhy 400 g
1 kg = 4,98 €

AKCIA
1,99



Figaro
Olivы Čierne,
Zelené bez kôstky,
Zelené plnené paprikou
142 g/PP/70-85 g/
1 kg = 18,43 €

AKCIA
1,29



CBA
sterilizovaná
kukurica sladká
150 g
1 kg = 5,64 €

AKCIA
0,79



Jamar
PEAS
Zelený hrášok
v slanom náleve 400 g
1 kg = 3,71 €

AKCIA
0,89



Ady
šalámada
Dunajská
320 g
1 kg = 5,21 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Ady
fazuľové
struky žlté
sterilizované
660 g/PP/350 g/
1 kg = 5,40 €

AKCIA
1,89



efko
Mrkva
s ananášom
370 ml
1 l = 9,95 €

~~2,59~~ **-23%**
1,99



Giana
uhorky
670 g/PP/360 g/
1 kg = 3,86 €

~~1,79~~ **-22%**
1,39



Zámocké
zeleninové lečo
670 g
1 kg = 2,07 €

~~2,29~~ **-39%**
1,39



Ady
Feferóny
guľaté
610 g/PP/300 g/
1 kg = 6,63 €

AKCIA
1,99



Hamé
Chrenik
160 g
1 kg = 6,81 €

~~1,45~~ **-25%**
1,09



efko
Kvasená kapusta
Biela, Červená
500 g
1 kg = 4,26 €

AKCIA
1,49



La Marea
sardinky
slnečnicovom oleji
125 g
1 kg = 7,12 €

AKCIA
0,89



Franz Josef
lososové filety
- dva druhy
110 g/PP/55 g/
1 kg = 27,09 €

AKCIA
1,49



Rio mare
Tuniak
v olivovom oleji
160 g
1 kg = 28,75 €

~~4,09~~ **-27%**
2,99

WATERMELON
Adrenalin
energetický nápoj
všetky druhy
250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 2,60 €

AKCIA
0,65

OD 2 KS
Red Bull
Energetický nápoj
250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1,39 Cena za 1 kus
~~1,89~~ -36%
1,09
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
5,56 €/l pri kúpe 1 ks
4,36 €/l pri kúpe 2 ks

Salvator Horčík
menej bubliniek
minerálna voda
jemne perlivá 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,19 €

~~0,35~~ -20%
0,28

Mitická Prírodná minerálna
voda jemne perlivá, Perlivá,
Tichá 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,30 €

~~0,64~~ -30%
0,45

Drobček
dojčenská voda 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,22 €

~~0,55~~ -20%
0,44

6 KS = 2,34 €
Lubovnianska
minerálna voda
Jemne perlivá, Perlivá 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
0,45 Cena za 1 kus
AKCIA
0,39
Cena za ks pri kúpe 6 ks
0,23 €/l pri kúpe 1 ks
0,20 €/l pri kúpe 6 ks

Mättoni Esence
es bez cukru a sladidiel
Jablko Mäta, Citrón 0,75 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,05 €

AKCIA
0,79

Pepsi Cola,
Pepsi Zero sugar,
Mirinda pomaranč
2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,75 €

~~2,19~~ -32%
1,49

XIXO
Ic Xixo Ľadový čaj
s príchutou
Jahoda, Broskyňa 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,79 €

~~1,49~~ -20%
1,19

HELLO
IMUNO AKTIV
100% Džús 100%
Rakytník, Červená repa,
Mrkva-jablko-pomaranč
1 l
11 = 1,49 €

AKCIA
1,49

Sunquick
Pomaranč
330 ml
11 = 8,45 €

~~3,59~~ -22%
2,79

Hello sirup ovocný
Jablko, Baza a citrón
0,7 l
11 = 3,99 €

AKCIA
2,79

Rochester zázvorový
nápoj Ginger, Ginger
light 0,725 l
11 = 8,26 €

AKCIA
5,99

Bubble tea
Ľadový čaj na báze
čierného čaju,
všetky druhy
360 ml
11 = 6,92 €

AKCIA
2,49

Davidoff Káva
Rich, Intense, Fine
100 g
1 kg = 64,90 €

AKCIA
6,49

OD 2 KS
Orion Granko
instantný kakaový
nápoj 400 g
5,19 Cena za 1 kus
~~5,19~~ -31%
3,59
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
12,98 €/kg pri kúpe 1 ks
8,98 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
Babička Růženka
Čaj bylinný, Ovocný
len vybrané druhy
20 x 2 g
0,69 Cena za 1 kus
~~0,86~~ -31%
0,59
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
17,25 €/kg pri kúpe 1 ks
14,75 €/kg pri kúpe 2 ks

JACOBS
Velvet
VÝRAZNÁ CHUŤ, SAMOTOVA PENA
Jacobs Velvet
Rozpustná káva
200 g
1 kg = 32,45 €

~~9,49~~ -32%
6,49

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Chateau Grand Bari
BARISECCO
Všetky druhy
SECCO 250 ml
GRAN+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11=7,96 €

2,59 -23%
1,99



Zolotoe Bolšoe
Vínové ovocné perlivé
0,75 l
11=2,65 €

3,49 -43%
1,99



Cameleon Moscato Exclusive,
Alkoholycký perlivý nápoj
Ríbezľový, 0,75 l
11=2,65 €

2,89 -33%
1,99



Villa Italia Frizzante
Vínové biele perlivé
0,75 l
11=3,85 €

3,89 -28%
2,89



Mucha Sekt Brut
Vínové perlivé
biele suché 0,75 l
11=6,65 €

6,49 -23%
4,99



Movino Hradné
Vínové biele, červené
polosladké 1 l
11=2,49 €

AKCIA
2,49



Náš sad Vínové polosladké
Ríbezľa, Višňa, Arónia,
Jahoda 0,75 l
11=4,25 €

AKCIA
3,19



Ostrožovič
CHOP Vínové
Muškát, Toccata,
Furmint, Lipovina
0,75 l
11=6,25 €

AKCIA
4,69



Stock Fernet
Citrus 27%,
Original 38%
0,5 l
11=14,18 €

8,99 -21%
7,09



Baileys Likér
0,7 l
11=18,56 €

17,69 -27%
12,99



Jägermeister
Bylinný likér 35%,
Pomaranč 33%
0,7 l
11=18,56 €

16,99 -24%
12,99



Pliska brandy
40% 0,5 l
11=19,98 €

AKCIA
9,99



Ballantine's
Finest Scotch Whisky
40% 0,7 l
11=18,56 €

16,69 -22%
12,99



Beefeater
London Dry Gin
40% 0,7 l
11=19,99 €

AKCIA
13,99



Tri Stromy
Marhuľová,
Slivová,
Hrušková
42% 0,7 l
11=21,41 €

AKCIA
14,99



Pampero Especial
rum 40%
0,7 l
11=22,84 €

AKCIA
15,99



Becherovka
Vodka 37,5% 0,7 l
11=10,70 €

AKCIA
7,49



Kurant vodka
crystal
40% 1 l
11=23,99 €

30,65 -22%
23,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Protex tuhé mydlo
Fresh, Deep Clean
90 g
1 kg = 9,89 €

AKCIA

0,89



DiXi Tekuté mydlo
Krémová jemnosť doypack
1000 ml
1 l = 2,99 €

AKCIA

2,99



Palmolive
sprchový gél
- len vybrané druhy
250 ml
Orchid & 1 l = 7,96 €

AKCIA

1,99



Schauma šampón
- všetky druhy
400 ml
1 l = 7,23 €

AKCIA

2,89



Rexona
antiperspirant sprej
- len vybrané druhy
150 ml
1 l = 16,60 €

AKCIA

2,49



Colgate Triple Action
Original Mint zubná pasta
75 ml
1 l = 18,53 €

AKCIA

1,39



Curaprox
zubná kefka
Smart ultrasoft 3 ks
1 ks = 4,00 €

AKCIA

11,99



LISTERINE
Cool mint, Fresh Burst
Cool Mint Zero
500 ml
1 l = 8,58 €

AKCIA

4,29



Corega Tabs čistiace
tablety na zubné
náhrady BIO 30 ks
1 ks = 0,13 €

AKCIA

3,99



Indulona
krém na ruky
Original, Nechtíková,
Olivová 75 ml
1 l = 22,53 €

AKCIA

1,69



Always dámske vložky
Ultra super
plus 16 ks
1 ks = 0,24 €

AKCIA

3,89



Tento toaletný papi-
er Classic white,
Ellegance blue decor
8 ks 3-vrstvový
1 ks = 0,37 €

AKCIA

2,99



Fresh hygienické
vreckový box
200 ks
1 ks = 0,01 €

AKCIA

1,09



Lara Baby
Sensitive vlhčené
obrásky detské 72 ks
1 ks = 0,01 €

AKCIA

0,89



Panda Plienky
Midi (5-9 kg) 15 ks,
Maxi (8-18 kg) 14 ks,
Junior (12-25 kg) 13 ks
1 ks = 0,20 €

AKCIA

2,59



Lintero kuchynské
utierky XXL
2-vrstvové 50 m
1 ks = 1,69 €

AKCIA

1,69



Nicky Big Pack
toaletný papier 48ks
2-vrstvový
1 ks = 0,19 €

AKCIA

8,99



Well Done Fine
obrásky pohlcujúce
farbu 12 ks
1 ks = 0,14 €

AKCIA

1,69



Coccolino prací gél
Odour Defy, Ultra Care,
Speed Clean
1,48 l / 37PD
1 PD = 0,24 €

AKCIA

8,79



Savo prací gél XXL Univerzálny,
Na farebnú bielizeň
5 l / 100 PD
1 PD = 0,19 €

AKCIA

18,89

HURÁ DO ŠKOLY

• V PONUKE AJ INÉ DRUHY ŠKOLSKÝCH POTRIEB •



Krpá Zošit A6
linajkový, 644
1 ks = 0,19 €

~~0,29~~ -34%
0,19



Krpá Zošit A5
linajkový, čistý,
520, 523, 524
1 ks = 0,19 €

~~0,29~~ -34%
0,19



Krpá Zošit A5
linajkový, čistý,
560, 564
1 ks = 0,39 €

~~0,49~~ -20%
0,39



Krpá zošit A4
linajkový, čistý,
440, 444
1 ks = 0,49 €

AKCIA
0,49



Krpá zošit A4
linajkový, čistý,
460, 464
1 ks = 0,69 €

~~0,99~~ -30%
0,69



Obal na zošit A5
Concorde
10 ks
1 ks = 0,17 €

AKCIA
1,69



Obal na zošit A4
Concorde
10 ks
1 ks = 0,25 €

AKCIA
2,49



Obaly na zošity
a knihy MIX
pre 1. stupeň (24 ks),
pre 2. stupeň (25 ks)
1 ks = 0,08 €

AKCIA
1,99



Junior
Papier farebný A4
20 listov
1 ks = 0,04 €

AKCIA
0,79



Junior Pero
guľôčkové Classic 916
1,0 mm 4 farby sada
1 ks = 0,10 €

~~0,59~~ -34%
0,39



Centropen
Pero Tornádo modré
Boom, Fruity
1 ks
1 ks = 0,69 €

~~0,89~~ -22%
0,69



Pilot FriXion
gélové Pero modré
1 ks
1 ks = 2,19 €

AKCIA
2,19



Pilot FriXion
- náplň modrá
0,7 mm 3 ks
1 ks = 1,33 €

~~5,99~~ -22%
3,99



Centropen
Sada popisovačov
7790/24 ks
1 ks = 0,08 €

AKCIA
1,89



Centropen
Zvýrazňovače
sada 4 ks
1 ks = 0,30 €

AKCIA
1,19



Pritt Školské lepidlo
disperzné
75 g
1 kg = 19,87 €

AKCIA
1,49



Centropen
Vodové farby
12 farieb
1 ks = 0,08 €

~~1,29~~ -23%
0,99



Junior Temperové farby
Ocean World
12 ml x 12 ks
1 ks = 0,21 €

AKCIA
2,49



Junior Pastelky
Ocean World
trojhranné
18 ks
1 ks = 0,12 €

AKCIA
2,19



Junior
Sada pravítok 4 ks,
farebné
1 ks = 0,22 €

~~1,49~~ -40%
0,89



Max krmivo pre psa
vanička Hovädzia, Hydinová
300 g
1 kg = 2,83 €

AKCIA
0,85



Savo
Proti plesniam
500 ml
1 l = 6,98 €

AKCIA
3,49



Alex Extra
čistiaci na podlahy
Drevené, Laminátové
750 ml
1 l = 3,99 €

AKCIA
2,99



Fresh Čistiaci
prostriedok na riad
Green apple, Lemon
0,5 l
1 l = 1,58 €

AKCIA
0,79

JEDNODNOŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 04.09.2025

PIATOK 05.09.2025

SOBOTA 06.09.2025

AKCIOVÁ CENA
0,55€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Cukor kryštálový
1 kg = 0,55 €

AKCIA
0,55 €
-44%
0,99 €

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa cukor kryšt. 1 kg pri nesplnení podmienok

AKCIA
6,49 €
-37,5%
10,27 €

Becherovka
Vodka 37,5% 0,7 l

AKCIA
7,49 €
-38%
11,99 €

Nicolaus Extra
jemná vodka 38% 0,7 l

2 KS = 12,98€
2 KS = 13,98€

AKCIA
6,99 €
-38%
10,99 €

Nicolaus Extra
jemná vodka 38% 0,7 l

AKCIA
7,49 €
-38%
11,99 €

Nicolaus Extra
jemná vodka 38% 0,7 l

2 KS = 13,98€

AKCIA
2,99 €
-53%
6,29 €

Listerine Ústna
Cool Mint Zero 500 ml

AKCIA
4,29 €
-53%
9,19 €

Universalný
Savo prací gél 5 l / 100 PD

AKCIOVÁ CENA
9,99€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Savo prací gél - maximálny odber 2 ks na nákup.

AKCIA
9,99 €
-53%
21,45 €

Universalný
Savo prací gél 5 l / 100 PD

AKCIOVÁ CENA
9,99€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Savo prací gél - maximálny odber 2 ks na nákup.

AKCIA
1,33 €
-47%
2,49 €

Danone Actimel
- všetky druhy 4 x 100 g

AKCIA
1,59 €
-26%
2,15 €

Tamni maslo
250 g

AKCIA
1,99 €
-38%
3,15 €

Rio Mare
Insalattissime
meso - všetky druhy 160 g

AKCIA
3,49 €
-30%
4,99 €

Prima zmrzlina s toppingom
- všetky druhy 900 ml

AKCIA
1,59 €
-36%
2,49 €

Buona syr Mascarpone
250 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
1,99 €
-26%
2,69 €

Tamni maslo
250 g

AKCIA
1,99 €
-38%
3,15 €

Rio Mare
Insalattissime
meso - všetky druhy 160 g

AKCIA
3,49 €
-30%
4,99 €

Prima zmrzlina s toppingom
- všetky druhy 900 ml

AKCIA
1,59 €
-36%
2,49 €

Buona syr Mascarpone
250 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
1,83 €
-38%
2,95 €

Rio Mare
Insalattissime
meso - všetky druhy 160 g

AKCIA
3,49 €
-30%
4,99 €

Prima zmrzlina s toppingom
- všetky druhy 900 ml

AKCIA
1,59 €
-36%
2,49 €

Buona syr Mascarpone
250 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
3,49 €
-30%
4,99 €

Prima zmrzlina s toppingom
- všetky druhy 900 ml

AKCIA
1,59 €
-36%
2,49 €

Buona syr Mascarpone
250 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
1,59 €
-36%
2,49 €

Buona syr Mascarpone
250 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
1,45 €
-52%
2,99 €

Nowaco Losos
Filet s kožou 100 g

AKCIA
1,09 €
-1,09 €

Banány
volné 1 kg

AKCIA
4,59 €
-4,59 €

Bravčová
krkovčička 1 kg

AKCIA
0,89 €
-0,89 €

Kačacie prsia
100 g

AKCIA
0,79 €
-0,79 €

Kačacie stehna
100 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
1,09 €
-1,09 €

Banány
volné 1 kg

AKCIA
4,59 €
-4,59 €

Bravčová
krkovčička 1 kg

AKCIA
0,89 €
-0,89 €

Kačacie prsia
100 g

AKCIA
0,79 €
-0,79 €

Kačacie stehna
100 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
4,59 €
-4,59 €

Bravčová
krkovčička 1 kg

AKCIA
0,89 €
-0,89 €

Kačacie prsia
100 g

AKCIA
0,79 €
-0,79 €

Kačacie stehna
100 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
0,89 €
-0,89 €

Kačacie prsia
100 g

AKCIA
0,79 €
-0,79 €

Kačacie stehna
100 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

AKCIA
0,79 €
-0,79 €

Kačacie stehna
100 g

MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
OD 2 KS

ČÍŽIK SMĚ PŘESTÁHOVÁŤ
DO KRAJŠIEHO A VACŠIEHO!
RADI VÁS PRIVÍTAME OPROTIV ALBELLI

P 40
PARKOVACÍCH MIEST
PRIAMO PRED VSTUPOM

ZOZNAM PREDAJNÍ NAJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 01.09.2025 alebo do vypredania zásob. Chýbajú v tlačí vyhradené.
Výrobky sú bez dekorácie, vyhradené si právo zmeniť v baleníach a vaniach ponúkajúceho tovaru.
Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamaslaren/
www.facebook.com/klasapotraviny/

